

Årsredovisning
för
CPL Central Pallogistik AB
556598-6600
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i CPL Central Pallogistik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2024-06-03



Timo Berg

Styrelsen och verkställande direktören för CPL Central Pallogistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och systemuppbyggnad av emballageprodukter och lastbärare inom lager- och transportsektorn.

CPL Central Pallogistik AB är ett samordningsföretag och ägs av flertalet av de större aktörerna inom branchen EUR certifierade reparatörer.

Ägare med mer än 10% av antalet andelar eller röster är ABOS i Torsås AB 556554-8087, Rj Eriksson Holding AB 559197-7912, Kjell & co AB 556412-0649, Malmö Pall AB 556337-9519, Pallmaster AB 556517-9776 samt Terab AB 556296-8908.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lägre omsättningen beror på den minskade efterfrågan på pall från våra kunder. Det beror även på ett överskott av pall på markanden, vilket har pressat priserna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	79 987	119 967	98 686	84 379	64 635
Resultat efter finansiella poster	-44	877	401	1 110	-67
Balansomslutning	21 745	28 802	29 670	24 999	19 345
Soliditet (%)	29	21	17	20	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 158 071	689 324	4 967 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			689 324	-689 324	0
Årets resultat				612 623	612 623
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 847 395	612 623	5 580 018

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 847 395
årets vinst	612 623
	5 460 018
disponeras så att i ny räkning överföres	5 460 018
	5 460 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

888 068

744 245

888 068

744 245

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

8 193 000

8 193 000

8 193 000

8 193 000

Summa anläggningstillgångar

9 081 068

8 937 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 456 647

15 009 054

Skattefordringar

197 844

155 479

Övriga fordringar

131 279

7 946

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 729

454 028

10 813 499

15 626 507

Kassa och bank

1 850 153

4 237 899

Summa omsättningstillgångar

12 663 652

19 864 406

SUMMA TILLGÅNGAR

21 744 720

28 801 651

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 847 395

4 158 071

Årets resultat

612 623

689 324

5 460 018

4 847 395

Summa eget kapital

5 580 018

4 967 395

Obeskattade reserver

6

845 782

1 185 782

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

1 231 000

2 462 000

Summa långfristiga skulder

1 231 000

2 462 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 597 962

13 090 225

Skulder till koncernföretag

896 910

2 656 784

Övriga skulder

1 464 061

2 118 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 128 987

2 321 229

Summa kortfristiga skulder

14 087 920

20 186 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 744 720

28 801 651

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Förändring av överavskrivningar	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	340 000	0
Mottagna koncernbidrag	500 000	
	840 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 117 651	1 646 481
Inköp	318 231	471 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 435 882	2 117 651
Ingående avskrivningar	-1 373 406	-1 031 403
Årets avskrivningar	-174 408	-342 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 547 814	-1 373 406
Utgående redovisat värde	888 068	744 245

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 193 000	8 193 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 193 000	8 193 000
Utgående redovisat värde	8 193 000	8 193 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgen för dotterföretag	1 025 000	2 340 731
	1 025 000	2 340 731

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Svensson
Ordförande

Timo Berg
Verkställande direktör

Rune Eriksson

Johan Kjell

Per Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sewik
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024-06-11 02:609

TIMO BERG

Styrelseledamot

Serienummer: 97745c770db7d5[...]b94837a635053

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-06-03 07:29:09 UTC



Per Erik Johan Olsson

Styrelseledamot

Serienummer: 80824dcc2f6997[...]84451a6a5eab2

IP: 90.233.xxx.xxx

2024-06-03 07:33:57 UTC



RUNE ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: f70d81f9654d3e[...]ac9ed15ffefb5

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-06-03 07:54:03 UTC



Fredrik Olof Svensson

Ordförande

Serienummer: ae81aed4ba9cb4[...]4e6a4fbb2028c

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-06-03 08:08:33 UTC



JOHAN KJELL

Styrelseledamot

Serienummer: 7fbf02c009fe33[...]67b2a1bef0776

IP: 79.136.xxx.xxx

2024-06-03 09:17:25 UTC



ULRIKA SEWIK

Auktoriserad revisor

Serienummer: 6b1eda001cbb28[...]5fbac71e65617

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-03 10:08:08 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2024061102610
